

MJ Bilsalg ApS

Nyhøjvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 43 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Bilsalg ApS Nyhøjvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 68 43 49
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af nye og brugte biler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	75.621	76.414
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	75.621	76.414
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.702</u>	<u>-10.101</u>
Resultat før skat	66.919	66.313
Skat af årets resultat	<u>-14.718</u>	<u>-14.727</u>
Årets resultat	52.201	51.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>52.201</u>	<u>51.586</u>
Disponeret i alt	52.201	51.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>527.000</u>	<u>196.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>527.000</u>	<u>196.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500	800
Udskudte skatteaktiver	1.355	1.355
Andre tilgodehavender	<u>9.235</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.090</u>	<u>2.155</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.090</u>	<u>198.155</u>
Aktiver i alt	<u>567.090</u>	<u>198.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	103.787	51.586
Egenkapital i alt	153.787	101.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.774	68.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.529	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.282	0
Selskabsskat	14.718	16.082
Anden gæld	0	5.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.303	96.569
Gældsforpligtelser i alt	413.303	96.569
Passiver i alt	567.090	198.155
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	51.586	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.201</u>	<u>51.586</u>
	<u>103.787</u>	<u>51.586</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 288 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.